ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЕТĔРНЕ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШАНУ
«    »  ________ 2024 г.  № __
Етĕрне хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«      » __________ 2024 г.  № __
город Ядрин

О выявлении правообладателя ранее

 учтенных объектов недвижимости
В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» администрация Ядринского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:
1. В отношении
- здание с кадастровым номером 21:24:000000:1931; наименование объекта - Одноэтажное шлакобетонное здание; назначение – нежилое; адрес (местоположение) объекта: Чувашская Республика, Ядринский район, с. Юваново;

- здание с кадастровым номером 21:24:040101:365; наименование объекта - Здание погреба; назначение – нежилое; адрес (местоположение) объекта: Чувашская Республика, Ядринский район, с/пос. Ювановское, в восточной части кадастрового квартала 21:24:040101;

- здание с кадастровым номером 21:24:040104:396; наименование объекта - Теплый гараж; назначение – нежилое; адрес (местоположение) объекта: Чувашская Республика, Ядринский район, с/пос. Ювановское;
- здание с кадастровым номером 21:24:040104:397; наименование объекта - Административное здание; назначение – нежилое; адрес (местоположение) объекта: Чувашская Республика, Ядринский район, с/пос. Ювановское;

- здание с кадастровым номером 21:24:040111:621; наименование объекта - Здание склада; назначение – нежилое; адрес (местоположение) объекта: Чувашская Республика, Ядринский район, с/пос. Ювановское;

- здание с кадастровым номером 21:24:040111:622; наименование объекта - Здание общежития; назначение – нежилое; адрес (местоположение) объекта: Чувашская Республика, Ядринский район, с/пос. Ювановское;

- здание с кадастровым номером 21:24:040111:623; наименование объекта - Здание склада; назначение – нежилое; адрес (местоположение) объекта: Чувашская Республика, Ядринский район, с/пос. Ювановское;

- здание с кадастровым номером 21:24:040104:398; наименование объекта - Арочный склад; назначение – нежилое; адрес (местоположение) объекта: Чувашская Республика, Ядринский район, с/пос. Ювановское;

в качестве их правообладателей, владеющих данными объектами на праве собственности, выявлен сельскохозяйственный потребительский обслуживающий кооператив "Перспектива", ОГРН 1112136000140, ИНН 2119902722, адрес: 429071, Чувашская Республика, Ядринский район, село Юваново, ул. Емелькасы, д.40.
 2. Право собственности на объекты недвижимости, указанные в пункте 1 настоящего постановления, подтверждается решением арбитражного суда Чувашской Республики
Чувашии решением по делу №А79-1371/2021 от 18 июня 2021 года.

 3. Указанные в пункте 1 настоящего постановления объекты недвижимости не прекратили свое существование, что подтверждается актом осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости от _________.
4. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики направить в орган регистрации прав заявление о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел имущественных и земельных отношений администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики.
 Глава Ядринского муниципального
 округа Чувашской Республики
                                        С.О.Трофимов
Визы ответственных работников
	   Должность
	Личная подпись
	Расшифр. подписи
	Дата

	 Зам. главы- нач. управления по благоустройству

	Агаков А.В.

	Зам. директора МКУ «Централизованная бухгалтерия»

	Спиридонова Т.В.

	Заместитель главы-Управляющий делами

	Егорова А.И.

	Начальник правового отдела

	Андреева С.Г.

	Нач.отдела оргработы

	Васильева О.Г.

	Нач. территориального отдела

	Садиков Е.В.